Průmyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Vitonové hadice na ropné produkty
CHEMITEC VITON 10 - Tlaková hadice na chemikálie a
bionaftu, 10 bar
Kód produktu: 10668
NovinkaTip
Výrobce: TGT
Pracovní teplota: -35°C až +180°C
Materiál produktu: Viton / CR
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál vnitřní: FPM
Materiál vnější: CR - Neopren
Výztuha: Vysokopevnostní syntetický výplet
Spirála: Bez spirály
Médium: Koncentrované kyseliny, bionafta, syntetické oleje
Použití produktu: Univerzální petro-chemická hadice pro agresivní média
Vnitřní barva: Černá
Vnější barva: Černá
Zkrácená poznámka: Médium: Téměř 99% všech chemikálií, roztoků nebo paliv
Hadice z materiálu neopren (CR) s vnitřní vrstvou Viton (FKM) pro chemikálie a bionaftu Hadice pro agresivní chemické produkty,
koncentrované roztoky a paliva. Černá, hladká, odolná vůči chemickým výrobkům, olejům, ozónu a počasí.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
016/026-KX010-01117
16 mm
26 mm
10 bar
0,53 kg
40
m
865,00 Kč
 Lanškroun:   7,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/029-KX010-01117
19 mm
29 mm
10 bar
0,6 kg
40
m
1 208,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/035-KX010-01117
25 mm
35 mm
10 bar
0,75 kg
40
m
1 477,00 Kč
 Lanškroun:   30,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	CHEMITEC VITON 10 - Tlaková hadice na chemikálie a bionaftu, 10 bar